

ZP/01/2019

20.08.2019r.

**GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA**  
w Mietkowie  
ul. Spółdzielcza 6, 55-081 Mietków  
tel./fax 71/ 390 66 05  
NIP 896-13-43-840 Regon 932900736

## **Odpowiedzi na pytania**

**dla postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego**

**Nazwa zamówienia:**

**„Budowa siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie”**

**Zamawiający:**

Gminna Biblioteka Publiczna  
w Mietkowie  
Ul. Spółdzielcza 6  
55-081 MIETKÓW

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego informujemy iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ .

1. Proszę o informację w nawiązaniu do Rozdziału 6 SIWZ ( Wykaz oświadczeń i dokumentów) czy dokumentem wymaganym do złożenia w przetargu jest Harmonogram Rzeczowo-Finansowy robót planowanych do wykonania do dnia 29.10.2019 czy zgodnie z postanowieniami o minimalnym przerobie wymagać będą państwo harmonogramu prac do dnia 29.11.2019?

Odpowiedź:

Do oferty należy załączyć Harmonogram rzeczowo – finansowy robót planowanych do wykonania do dnia 29 listopada 2019 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że szczegółowa odpowiedź na to pytanie została udzielona już w dniu 14.08.2019 r.

2. Prosimy o wskazanie na projekcie elementów przewieszenia, które zgodnie z przedmiarem mają być wykonane z drewna klejonego

Odpowiedź:

Dźwigary drewniane pokazane i opisane są na rysunkach - Projekt wykonawczy - część architektoniczna.

3. Do wyceny drzew jest niezbędne określenie ich średnic i wysokości.

Odpowiedź:

Część opisowa dotycząca zieleni została dołączona do opisu do projektu wykonawczego zagospodarowania terenu - strony: 8-15.

(Załącznik nr 1- uzupełniony opis)

4. W przedmiarze czytamy o wylewkach gr.5cm pod wykładziny, natomiast w projekcie nie ma informacji o wykonaniu takiego elementu. Czy należy kalkulować wykonanie posadzek jastrychowych o gr.5cm na całej powierzchni płyty żelbetowej czy wylewki samopoziomujących gr.3mm pod wykończenie posadzek?

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest tylko dokumentem pomocniczym. Warstwy posadzek znajdują się w projekcie - Projekt wykonawczy - część architektoniczna.

5. Z uwagi na przypadający w dniu 15.08.2019 r. (środa) dzień wolny od pracy, w większości firm "zaistniał wydłużony weekend". Projekt zawiera dużo elementów, wymagających indywidualnej wyceny specjalistycznych firm. W zaistniałej sytuacji, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego do złożenia ofert, nie jest możliwe uzyskanie tych wycen, koniecznych/niezbędnych do prawidłowego sporządzenia oferty. Proszę o zmianę terminu złożenia ofert, tj. przedłużenie terminu do dnia 27.08.2019 r.

Odpowiedź: Termin został już wydłużony ze względu na święto.

6. Dotyczy sposobu rozliczania zał. nr 2 do umowy, harmonogram płatności. Czy jest możliwość płatności w systemie miesięcznym lub maksymalnie dwu miesięcznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę harmonogramu płatności.

7. Dotyczy siwz punkt XV podpunkt 1. Czy jest możliwość ze względu na wartość zamówienia zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania do 3% wartości brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Załącznik nr 1 :

Uzupełniony opis do projektu wykonawczego zagospodarowania terenu (strony: 8-15).

**KIEROWNIK**  
*A Tomczyk*  
**Agnieszka Tomczyk**